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  SZ.S.POO.SZP.3810.39.2025                                                                     Brzozów, dnia 23.06.2025r.          
                                                                                 
                     
                                                                                                         Dotyczy postępowania
                                                                                                         Dostawa warzyw i owoców oraz pieczywa
                                                                                                         Sygn.  Sz.S.POO. SZP 3810/62/2025


	W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

[bookmark: _Hlk182311502]Pytanie 1
1. Czy możliwa jest zmiana treści umowy tj.
§ 2 pkt 4 
4. Kupujący, zamówienie o którym mowa w ust. 3, składa w sposób następujący:
1. zamówienie składane w godzinach od 8.00 do 8.30 będzie realizowane w tym samym dniu w godzinach od 10.00 do 10.30.
1. zamówienie składane w godzinach od 11.00 do 12.00 będzie realizowane w dniu następnym w godzinach od 5.30 do 6.00.

Dla zwiększenia konkurencyjności postępowania wnosimy o wprowadzenie zapisu :  tylko o jednej dostawie w ciągu dnia tj: zamówienie  składane w godzinach od 8.00 do 14.00 będzie realizowane w dniu następnym w godzinach 5:30 do 6:30.

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści § 2 pkt 4. Nowa treść otrzymuje brzmienie:
4. Kupujący, zamówienie o którym mowa w ust. 3, składa w sposób następujący:
a)  zamówienie składane w godzinach od 8.00 do 8.30 będzie realizowane w tym samym dniu w godzinach od 12.00 do 13:00.
b)  zamówienie składane w godzinach od 11.00 do 12.00 będzie realizowane w dniu następnym w godzinach od 5.30 do 6.00.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany gramatury chleba na 500 g po przeliczeniu ilości pozostałe warunki specyfikacji bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

  
[bookmark: _GoBack]     Odpowiedzi na pytania  są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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